2025年 12月

茨城営業所 事務所移転のお知らせ（変更）

  先日ご案内いたしました茨城営業所の事務所移転のお知らせにつきまして、記載

の住所に変更がございました。

関係各位にはご迷惑ならびにご混乱をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

つきましては、下記のとおり正しい住所をご案内申し上げます。

お手数ではございますが、内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

＜移転先＞

郵便番号      300-0033

住所（変更前）   茨城県土浦市川口2丁目11番5号

住所（変更後）   茨城県土浦市川口2丁目11番4号

電話番号      029-824-7581

FAX番号      029-824-7585

   ＊電話番号・FAX番号に変更はございません。

移転先における業務開始日   2026年1月13日（火）

以上